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each componentschool district shall, until the end of their respective

terms, be directorsof the newly formed school district. Vacancies oc-ET
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curring in suchincumbentpositions shallnot be filled. At the first muni-ET
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cipal election following the date of establishmentof the new district

andat eachsubsequentmunicipal election,threedirectorsshall be elected

at largefor six year terms. Their term of office shall begin on the first

Monday of Decemberfollowing their election

.

The school directors of the component districts of the new district

before the dateof establishmentor the board of school directorsafter

establishment,may, if they choose, developa plan to divide the new

schooldistrict into threeor nine regionsin the samemannerasprovided

in section 303 of this act.

Section 3. Sections 241, 242, 243, 251, 252, 253, 254, 255, 263,
263.1, 264, 311 and 312 of the act are repealed.

Section 4. This act shall take effect June30, 1966.

APPROVED—The7th day of December,A. D. 1965.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 386

AN ACT

HB 215

Authorizing the filing of notices of liens for taxes payable to the United States of
America, and certificates releasing such liens or releasing property therefrom and
to make uniform the Jaw relating thereto.

The GeneralAssembly of the Commonwealthof Pennsylvania hereby
enactsas follows:

Section 1. United States Tax Liens; Filing Notices and Certifi-
cates.—Noticesof liens for taxespayableto the United Statesof Amer-
ica, and certificates releasingsuch liens and certificates discharging
specific property from such liens,shallbe filed by the district director of
internal revenuein the office of the prothonotaryof the county or
countiesin this Statewithin which the property subject to such lien is
situated in the caseof real property, andwithin which the domicile of
the taxpayernamedin the notice of such lien is located in the caseof
personalproperty. If, after the date of this act, an amendmentof the
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provisionsof the Internal RevenueCode pursuantto which this act is
adoptedaffects the determinationof the situs of real property or per-
sonal property for the purposeof filing Federaltax liens, the county
or countiesin whoseprothonotary’soffices such noticesand certificates
shall thereafterbe filed shallbe determinedby the residenceof the tax-
payeror such otherlocation to which the InternalRevenueCoderefers
for suchdeterminationin the caseof realpropertyandpersonalproperty
respectively.

Section 2. Entry, Index and Billing of Fees.—Whena notice of
such tax lien is filed, the prothonotaryshall forthwith enter the same
in an alphabeticalFederalTax Lien Index, showing on one line the
nameand residenceof the taxpayernamedin such notice, the district
director’s serialnumberof suchnotice, the date andhour of filing, and
the amount of tax with the interest,penaltiesand costs,and he shall
also index the entry of suchlien in the GeneralJudgmentIndex. He
shall file andkeepall original noticesso filed, in numericalorder, in a
file or files, anddesignatedFederaltax lien notices.The prothonotary
shall bill the district director of Internal Revenueon a monthly basis
for all filing fees.

Section3. Releaseof Lien or Dischargeof Property.—Whena cer-
tificate releasingany tax lien or a certificatedischargingspecific property
from such a lien issued by the district director of internal revenue
or other properofficer, is filed in the office of the prothonotarywhere
the original notice of lien is filed, said prothonotaryshall enter the
samewith date of filing, in said FederalTax Lien Index, on the line
where notice of the lien releasedor encumberingthe specific property
so dischargedis entered,andpermanentlyattachthe original certificate
of dischargeto the original notice of the lien.

Section4. Books to be Furnishedto Prothonotaries.—SaidFederal
Tax Lien Index, and file or files for said Federaltax lien notices,shall
be furnished to the prothonotaryof each county in this State in the
mannernow providedby law for the furnishing of books in which other
liensarefiled or recorded.

Section 5. Purposeof Act.—This act is passedfor the purposeof
authorizing the filing of noticesof liens, in accordancewith the provi-
sionsof applicablelaws of the United States.

Section6. Constructionof Act.—This act shallbe so construedas to
effectuate its generalpurposeto makeuniform the law of thosestates
which enact it.

Section7. Short Title.—This actmaybe cited as the “Uniform Fed-
eral Tax Lien RegistrationAct.”
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Section8. Repeals.—Theact of August 6, 1963 (P. L. 523), known
as the “Revised Uniform FederalTax Lien RegistrationAct,” is re-
pealed.

Section 9. Effective Date.—This act shall take effect immediately.

APPROVED—The 7th dayof December,A. D. 1965.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 387

AN ACT

HB 952

Amending the act of April 29, 1959 (P. L. 58), entitled “An act consolidating and
revisingthe Vehicle Code, the Tractor Code, the Motor Vehicle Financial Responsi-
bility Act and other acis relating to the ownership,possessionand use of vehicles
and tractors,” changingthe permitted height of vehicles and deleting an obsolete
provision.

The GeneralAssembly~f the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section 1. Subsection(b) of section902, act of April 29, 1959 (P. L.
58), known as “The Vehicle Code,” amendedJune 6, 1963 (P. L. 76),
is amendedto read:

Section 902. Size of Vehicles, Tractors and Loads.—
* * *

(b) No vehicle, exceptmotor buses,motor omnibusesand vehiclesused
exclusively to repairoverheadlights andwires, andfire departmentequip-
ment, shall exceeda total maximum height, including any load thereon,
of [one hundredfifty (150) inches,but nothing herein containedshall
be construedto requirethe public authoritiesto providesufficientvertical
clearanceto permit the operationof such vehicles,exceptingthat until,

but not after January1, 1941, anyvehicle, properlyregisteredin Penn-
sylvania on the effective date of this act, may be of a total height, in-
cluding any load thereon,of one hundredseventy-four (174) inches:
Provided, however, That any vehicle carrying motor vehicles or boats
may be of a total height, including any load thereon,of] one hundred
sixty-two (162) inches, but nothing hereincontainedshallbe construed

to require •the public authoritiesto provide sufficient vertical clearance

to permit the operationof such vehicles.
* * *

Penalty.—Any person violating any of the provisions of subsection


